СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2022 г. № __/__

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

схода граждан на территории муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения схода граждан

на территории муниципального образования «Городской округ Подольск

Московской области» (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для

подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию  по нормотворчеству, развитию территориального

общественного самоуправления и взаимодействию с общественными

организациями  (Г.Н.Соловьев).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск

           Глава Городского округа

                                       Подольск

                                   Н.И. Пестов                                Д.В. Жариков

	РЕШЕНИЕ